
Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 1 
 

 
                                                                                                                                     

        
          
 
 
       

Hotărârea Senatului Universităţii din Craiova nr. 2 
din data de 30 martie 2017 

 
Senatul Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa de Plen din data de 30 martie 

2017, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii şi în conformitate 
cu prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează Raportul privind starea Universității din Craiova, 
2016. (Anexa 1 – Raportul de activitate 2016-2017) 

Art. 2. Se aprobă Proiectul de buget al Universității din Craiova pe anul 
2017 . (Anexa 2 – Extras C.A. din 15.03.2017, Proiectul de buget al Universității 
din Craiova pe anul 2017). 

Art. 3. Se aprobă Regulamentul privind organizarea și desfășurarea 
concursului de admitere la studii universitare de licență, de master și de doctorat, 
pentru anul universitar 2017-2018. (Anexa 3 – Extras C.A. din 01.03.2017, 
Regulamentul privind organizarea și desfășurarea concursului de admitere la studii 
universitare de licență, de master și de doctorat, pentru anul universitar 2017-
2018). 

Art. 4. Se aprobă Regulamentul privind organizarea, desfășurarea și 
normarea activităților didactice la formele ID-IFR. (Anexa 4 – Extras C.A. din 
01.03.2017, Regulamentul privind organizarea, desfășurarea și normarea 
activităților didactice la formele ID-IFR). 

Art. 5. Se aprobă Regulamentul privind acordarea burselor și a altor 
forme de sprijin material pentru studenți. (Anexa 5 – Extras C.A. din 15.03.2017, 
Regulamentul privind acordarea burselor și a altor forme de sprijin material pentru 
studenți). 

Art. 6. Se aprobă Regulamentul privind organizarea și desfășurarea 
examenelor de finalizare a studiilor. (Anexa 6 – Extras C.A. din 22.03.2017, 
Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenelor de finalizare a 
studiilor). 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

Universitatea din Craiova 
SENATUL UNIVERSITAR 

Str. Al.I. Cuza, nr. 13 tel: 0251-413844  fax: 0251-418803,  www.ucv.ro 
secretariatsenat@ucv.ro 

 
 

http://www.ucv.ro/
mailto:secretariatsenat@ucv.ro


Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 2 
 

Art. 7. Se aprobă  taxele necesare desfășurării Conferinței internaționale 
„Agricultura durabilă – agricultura viitorului” organizată de Facultatea de 
Agronomie, în perioada 9-10 noiembrie 2017, cu prilejul împlinirii a 70 de ani de 
învățământ superior agronomic. (Anexa 7 – Extras C.A. din 22.02.2017, adresa nr. 
275/20.02.2017 – Facultatea de Agronomie). 

Art. 8. Se aprobă desfășurarea unei Școli de vară în domeniul fizicii, în 
perioada 17 iunie – 23 iulie 2017, pentru un grup de 20 studenți de la Georgia 
Southern University, cu un cuantum al taxei de 1200 USD/cursant. (Anexa 8 – 
Extras C.A. din 22.02.2017, adresa nr. 73/15.02.2017 – Facultatea de Științe). 

Art. 9. Se aprobă modalitatea de desfășurare a concursului de admitere 
(condiții, criterii de departajare în cazul mediilor egale, calendar de admitere, taxe 
de înscriere și înmatriculare) și probele de concurs, conform solicitărilor. (Anexa 9 – 
Extras C.A. din 25.01.2017, calendar, condiții admitere). 

Art. 10. Se aprobă modificarea cuantumului burselor, la propunerea 
Convenției Organizațiilor Studențești, astfel: 

 Bursă socială : 460 lei; 
 Bursă de merit : 600 lei; 
 Bursă de excelență : 750 lei. 

(Anexa 10 – Extras C.A. din 15.03.2017, adresa C.O.S.). 

Art. 11. Se aprobă componența Consiliului Departamentului de Formare 
Continuă (D.F.C.). (Anexa 11 – Extras C.A. din 15.03.2017). 

Art. 12. Se aprobă înființarea unui birou de contabilitate pentru fiecare 
stațiune din structura universității. (Anexa 12 – Extras C.A. din 15.03.2017). 

Art. 13. Se aprobă acordarea titlului de Doctor Honoris Causa al 
Universității din Craiova domnului dr. Mihai VIȘINESCU, Cercetător Științific 
Principal la Institutul Național de Cercetare – Inovare pentru Fizică și Inginerie 
Nucleară Horia Hulubei, la propunerea Departamentului de Fizică, Facultatea de 
Științe. (Anexa 13 – Extras C.A. din 15.03.2017). 

Art. 14. Se aprobă solicitarea doamnei conf. univ. dr. Daniela Liliana 
DINCĂ pentru un stagiu de tip Visiting Professor la Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia, în perioada 01  martie – 26 mai 2017. (Anexa 14 – Extras 
C.A. din 01.03.2017, cerere Daniela Liliana DINCĂ). 

Art. 15. Se aprobă componența Consiliului Departamentului ID-IFR. 
(Anexa 15 – Extras C.A. din 01.03.2017) 

Art. 16. Se aprobă cuantumul taxelor pentru cea de a XIV-a ediție a 
International Conference on Human-Computer Interaction (RoCHI 2017) 



Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 3 
 

organizată de Facultatea de Automatică, Calculatoare și Electronică, care se va 
desfășura în perioada 11-12 septembrie 2017 la Universitatea din Craiova. (Anexa 
16 – Extras C.A. din 09.03.2017, cererea nr. 1540/03.03.2017). 

Art. 17. Se aprobă solicitarea Universității „1 Decembrie 1918” din Alba 
Iulia pentru organizarea susținerii examenului de finalizare a studiilor (licență) 
pentru absolvenții promoției 2017, specializarea Traducere și Interpretare (AP), 
domeniul de licență Limbi moderne aplicate, de la Facultatea de Istorie și Filologie, 
în cadrul Universității din Craiova, Facultatea de Litere, la aceeași specializare.  
(Anexa 17 – Extras C.A. din 09.03.2017, adresa nr. 4041/27.02.2017 – Universitatea 
„1 Decembrie 1918” din Alba Iulia). 

Art. 18. Se aprobă taxa de școlarizare/cursant în cuantum de 300 lei, 
pentru programul de formare continuă CESFORM. Cursurile se vor derula în 
perioada 19 aprilie – 2 mai 2017. (Anexa 18 – Extras C.A. din 09.03.2017, adresa 
nr. 151/06.03.2017 – D.P.P.D). 

Art. 19. Se aprobă desfășurarea cursului de formator, autorizat în cadrul 
proiectului FEMACTIV, în scopul asigurării sustenabilității proiectului, în perioada 
aprilie – mai și cuantumul taxei pentru participanții din afara Universității din 
Craiova – 150 lei. Angajații universității sunt scutiți de taxă. (Anexa 19 – Extras 
C.A. din 09.03.2016, adresa nr. 1088/09.03.2017 – F.E.A.A.). 

Art. 20. Se aprobă solicitarea  doamnei conf. univ. dr. Dalia Mirela 
SIMION, cadru didactic al Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor, 
Departamentul Finanțe, Bănci și Analiză Economică, Universitatea din Craiova de a 
desfășura activitate didactică de predare/seminarizare în sistem „plata cu ora”, în 
calitate de cadru didactic asociat, în semestrul II al anului universitar 2016-2017, la 
Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova. (Anexa 20 – Cerere Dalia 
Mirela SIMION).  

Art. 21. Se aprobă solicitarea domnului  conf. univ. dr. Daniel TOBĂ, 
cadru didactic al Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor, Departamentul 
Economie, Contabilitate și Afaceri Internaționale, Universitatea din Craiova de a 
desfășura activitate didactică de predare/seminarizare în sistem „plata cu ora”, în 
calitate de cadru didactic asociat, în semestrul II al anului universitar 2016-2017, la 
Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova. (Anexa 21 – Cerere Daniel 
TOBĂ). 

Art. 22. Se aprobă solicitarea doamnei conf. univ. dr. Mirela SÎRBU, 
cadru didactic al Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor, Departamentul 
Management, Marketing și Administrarea Afacerilor, Universitatea din Craiova de a 
desfășura activitate didactică de predare/seminarizare în sistem „plata cu ora”, în 
calitate de cadru didactic asociat, în semestrul II al anului universitar 2016-2017, la 



Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 4 
 

Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova. (Anexa 22 – Cerere Mirela 
SÎRBU). 

Art. 23. Se aprobă solicitarea domnului Adrian RUNCEANU, lector la 
Facultatea de Automatică, Calculatoare și Electronică, Departamentul de 
Automatică și Electronică, Universitatea din Craiova de a presta activități didactice 
(Curs Proiectarea Algoritmilor, Tehnologii Web, Aplicații Java, Baze de date) la 
Facultatea de Inginerie a Universității „Constantin Brâncuși” Târgu Jiu pentru 
semestrul II al anului universitar 2016-2017. (Anexa 23 – Cerere Adrian 
RUNCEANU). 

Art. 24. Se aprobă taxa forfetară de participare a studenților Facultății de 
Horticultură la programul HOPS-SWAS (stagii de pregătire profesională și lucrativă 
în fermele din Marea Britanie), în cuantum de 200 GBP, taxă ce va fi plătită după 
efectuarea stagiului și se va încasa în lei conform cursului din ultima zi a lunii 
anterioare. (Anexa 24 – Extras C.A. din 22.03.2017, adresa nr. 129/21.03.2017 –
Facultatea de Horticultură). 

Art. 25. Se aprobă constituirea comisiilor de admitere pentru anul 
universitar 2017-2018, respectiv comisiile pentru examenele de finalizare a studiilor 
2017, validate în Consiliile facultăților. (Anexa 25 – Extras C.A. din 22.03.2017, 
adresa nr.2011/27.03.2017 – Prorectorat Programe de Studii și Asigurarea Calității). 

Art. 26. Se aprobă cuantumul bursei speciale pentru activități cultural-
artistice/activități sportive deosebite: 600 lei. (Anexa 26 – Extras C.A. din 
22.03.2017). 

Art. 27. Se aprobă menținerea cuantumului compensațiilor aferente 
condițiilor de muncă, la același nivel cu cel din luna decembrie 2016, pentru 
aceleași condiții de încadrare (funcție, tranșă, grad, treaptă, gradație de vechime), 
pentru locurile de muncă pentru care există „Buletin de determinare prin 
expertizare”, până la apariția Regulamentului privind locurile de muncă, categoriile 
de personal, mărimea concretă a sporului pentru condiții de muncă, precum și 
condițiile de acordare a acestuia, prevăzut la art. 21 din Legea nr. 284/2010. (Anexa 
27 – Extras C.A. din 22.03.2017). 

Art. 28. Se aprobă transformarea a nouă posturi în vederea organizării 
examenelor de promovare. (Anexa 28 – Extras C.A. din 22.03.2017). 

Art. 29. Se aprobă afilierea  la Școala Doctorală de Științe a Facultății de 
Științe din cadrul IOSUD – Universitatea din Craiova pentru domnul  Ovidiu 
VĂDUVESCU, astronom titular la observatorul internațional Isaac Newton Group 
din La Palma, Insulele Canare, Spania,  care a obținut abilitarea în domeniul de 
doctorat  Fizică prin Ordinul MENCS nr. 5964 din 08.12.2016. (Anexa 29 - Adresă 
IOSUD – UCV, cerere și OMENCS). 



Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 5 
 

Art. 30. Se aprobă cuantumul taxelor de școlarizare și administrative 
pentru anul universitar 2017/2018. (Anexa 30 – Extras C.A. din 29.03.2017, 
cuantumul taxelor de școlarizare și administrative pentru anul universitar 
2017/2018). 

Art. 31. Se aprobă încheierea unui protocol de colaborare cu 
Universitatea „Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu pentru ca studenții Facultății de 
Științe ale Educației și Management Public, programul de studii „Pedagogia 
învățământului primar și preșcolar”, promoția 2017 și cele anterioare, să susțină 
examenul de licență la Facultatea de Litere a Universității din Craiova, la același 
program de studii. (Anexa 31 – Extras C.A. din 29.03.2017). 

Art. 32. Se aprobă solicitarea Universității „Constantin Brâncuși” din 
Târgu Jiu, Facultatea de Științe ale Educației și Management Public, pentru ca 
studenții de la programul de studii „Istorie” să susțină examenul de licență la 
Facultatea de Științe Sociale a Universității din Craiova, la același program de 
studii, în sesiunea iunie 2017. (Anexa 32 – Extras C.A. din 29.03.2017). 

Art. 33. Se aprobă dosarul de încadrare în domeniu a programului de 
studii universitare de master din cadrul Facultății de Drept de către A.R.A.C.I.S. 
„Dreptul afacerilor – Business Law (cu predare în limba engleză)”, învățământ cu 
frecvență, zi, 60 credite, ca urmare a avizării documentației de către Departamentul 
de Management al Calității. (Anexa 33 – Extras C.A din 29.03.2017, referat D. 
M.C., adrese Facultatea de Drept). 

Art. 34. Se aprobă dosarul de evaluare periodică a programului de studii 
universitare de licență „Electromecanică”, învățământ cu frecvență redusă (IFR), 
domeniul de studii universitare de licență „Inginerie Electrică”, de la Facultatea de 
Inginerie Electrică, Departamentul de Electromecanică, Mediu și Informatică 
aplicată, ca urmare a avizării documentației de către Departamentul de Management 
al Calității. (Anexa 34 – Extras C.A. din 29.03.2017, referat D.M.C.). 

Art. 35. Se aprobă dosarul de evaluare periodică a programului de studii 
universitare de licență „Ingineria transporturilor și a traficului”, forma de învățământ 
cu frecvență (IF), domeniul de studii universitare „Ingineria transporturilor”, de la 
Facultatea de Mecanică, Departamentul de Autovehicule, Transporturi și Inginerie 
Industrială, ca urmare a avizării documentației de către Departamentul de 
Management al Calității. (Anexa 35 – Extras C.A. din 29.03.2017, referat D.M.C). 

Art. 36. Se aprobă dosarul de evaluare periodică a programului de studii 
universitare de licență „Inginerie și protecția mediului în industrie” (Drobeta-Turnu 
Severin), forma de învățământ cu frecvență (IF), domeniul de studii universitare 
„Ingineria mediului”, de la Facultatea de Mecanică, Departamentul de Ingineria și 
Managementul Sistemelor Tehnologice (Drobeta-Turnu Severin), ca urmare a 



Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 6 
 

avizării documentației de către Departamentul de Management al Calității. (Anexa 
36 – Extras C.A. din 29.03.2017, referat D.M.C.). 

Art. 37. Se aprobă încheierea unui Acord academic de cooperare între 
Université  Rennes 2 (Rennes, Franța) și Universitatea din Craiova. (Anexa 37 – 
Extras C.A. din 29.03.2017). 

Art. 38. Se aprobă încheierea unui Acord  academic de cooperare între 
Lesya Ukrainka Eastern European University (Ucraina) și Universitatea din 
Craiova. (Anexa 38 – Extras C.A. din 29.03.2017). 

Art. 39. Se aprobă încheierea unui Acord academic de cooperare între 
Armenian State University of Economics Gyuniri branch (Gyumri, Armenia) și 
Universitatea din Craiova. (Anexa 39 – Extras C.A. din 29.03.2017). 

Art. 40. Se aprobă încheierea unui protocol de colaborare cu 
Universitatea „Tomis” din Constanța, astfel încât studenții promoției 2017 și cei din 
promoțiile anterioare, să susțină examenul de licență la Facultatea de Economie și 
Administrarea Afacerilor a Universității din Craiova, la trei programe de studii, 
astfel: 

 

Nr. 
crt. 

 

Universitatea 

 

Domeniul 

 

Programul de 
studiu 

 

Forma 
înv. 

 

A/ 
AP 

Actul 
normativ 
prin care 
au fost 

autorizate 

 

Număr 
estimativ 
studenți 

1. Fundația Gaudeamus – 
Universitatea „Tomis” 
din Constanța 

Administrarea 
Afacerilor 

Administrarea 
Afacerilor 

 

IF 

 

A 

H.G. 580/ 
09.07.2014 

66 

2. Fundația Gaudeamus – 
Universitatea „Tomis” 
din Constanța 

Administrarea 
Afacerilor 

Economia 
comerțului, 
turismului, 
serviciilor și 
managementul 
calității 

 

IF 

 

AP 

 

H.G. 580/ 
09.07.2014 

 

23 

3. Fundația Gaudeamus – 
Universitatea „Tomis” 
din Constanța 

Finanțe Finanțe și 
bănci 

IF AP H.G. 580/ 
09.07.2014 

50 

 (Anexa 40 – Extras C.A. din 29.03.2017, adresă F.E.A.A.) 

Art. 41. Se aprobă solicitarea doamnei RUINEA Daniela, absolventă a 
Academiei de Științe Economice București, Facultatea de Marketig, specializarea 
Marketing, fără examen de licență, pentru susținerea examenului de licență la 
Universitatea din Craiova, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor. 
(Anexa 41 – Cerere RUINEA Daniela). 

 



Hotărârea nr. 2 din 30 martie 2017 Pagină 7 
 

Art. 42. Prezenta Hotărâre se afișează pe pagina de internet a Universității 
din Craiova. 

                                PREȘEDINTE SENAT, 

 
 
 
 



ANEXE 

Anexa 1 – Raportul de activitate 2016-2017 
Anexa 2 – Extras C.A. din 15.03.2017, Proiect buget 
Anexa 3 – Extras C.A. din 01.03.2017, Regulamentul privind organizarea și desfășurarea 
concursului de admitere la studii universitare de licență, de master și de doctorat, pentru 
anul universitar 2017-2018 
Anexa 4 – Extras C.A. din 01.03.2017, Regulamentul privind organizarea, desfășurarea și 
normarea activităților didactice la formele ID-IFR). 
Anexa 5 – Extras C.A. din 15.03.2017, Regulamentul privind acordarea burselor și a altor 
forme de sprijin material pentru studenți). 
Anexa 6 - Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenelor de licență/diplomă 
și disertație 
Anexa 7 – Extras C.A. din 22.02.2017, adresa nr. 275/20.02.2017 – Facultatea de Agronomie 
Anexa 8 – Extras C.A. din 22.02.2017, adresa nr. 73/15.02.2017 – Facultatea de Științe 
Anexa 9 – Extras C.A. din 25.01.2017, calendar, condiții admitere 
Anexa 10 – Extras C.A. din 15.03.2017, adresa C.O.S. 
Anexa 11 – Extras C.A. din 15.03.2017 
 Anexa 12 – Extras C.A. din 15.03.2017 
Anexa 13 – Extras C.A. din 15.03.2017 
Anexa 14 – Extras C.A. din 01.03.2017, cerere Daniela Liliana DINCĂ 
Anexa 15 – Extras C.A. din 01.03.2017 
Anexa 16 – Extras C.A. din 09.03.2017, cererea nr. 1540/03.03.2017 
Anexa 17 – Extras C.A. din 09.03.2017, adresa nr. 4041/27.02.2017 – Universitatea „1 
Decembrie 1918” din Alba Iulia 
Anexa 18 – Extras C.A. din 09.03.2017, adresa nr. 151/06.03.2017 – D.P.P.D 
Anexa 19 – Extras C.A. din 09.03.2016, adresa nr. 1088/09.03.2017 – F.E.A.A 
Anexa 20 – Cerere Dalia Mirela SIMION 
Anexa 21 – Cerere Daniel TOBĂ 
Anexa 22 – Cerere Mirela SÎRBU 
Anexa 23 – Cerere Adrian RUNCEANU 
Anexa 24 – Extras C.A. din 22.03.2017, adresa nr. 129/21.03.2017 –Facultatea de 
Horticultură 
Anexa 25 – Extras C.A. din 22.03.2017, adresa nr.2011/27.03.2017 – Prorectorat Programe 
de Studii și Asigurarea Calității 
Anexa 26 – Extras C.A. din 22.03.2017 
Anexa 27 – Extras C.A. din 22.03.2017 
Anexa 28 – Extras C.A. din 22.03.2017 
Anexa 29 - Adresă IOSUD – UCV, cerere și OMENCS 
Anexa 30 – Extras C.A. din 29.03.2017 
Anexa 31 – Extras C.A. din 29.03.2017, aviz D.M.C. 
Anexa 32 – Extras C.A. din 29.03.2017, aviz D.M.C. 
Anexa 33 – Extras C.A din 29.03.2017, avizul Departamentului de Management al Calității, 
adrese Facultatea de Drept 
Anexa 34 – Extras C.A. din 29.03.2017, aviz D.M.C. 
Anexa 35 – Extras C.A. din 29.03.2017, aviz D.M.C 
Anexa 36 – Extras C.A. din 29.03.2017, aviz D.M.C. 
Anexa 37 – Extras C.A. din 29.03.2017 
Anexa 38 – Extras C.A. din 29.03.2017 
Anexa 39 – Extras C.A. din 29.03.2017 
Anexa 40 – Extras C.A. din 29.03.2017, adresă F.E.A.A.) 
Anexa 41 – Cerere RUINEA Daniela 

http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa1.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa2.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa5.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa5.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa6.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa6.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa7.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa8.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa9.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa10.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa11.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa12.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa13.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa14.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa15.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa16.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa17.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa17.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa18.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa19.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa20.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa21.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa22.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa24.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa24.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa25.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa25.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa26.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa27.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa28.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa29.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa30.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa31.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa32.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa33.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa33.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa34.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa35.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa36.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa37.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa38.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa39.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa40.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/2017330/Anexa41.pdf

	SENATUL UNIVERSITAR

